DELIBERAZIONE N. 75/24 DELL' 11 LUGLIO 2024

“Variazione al Bilancio di previsione 2024”

CONSIGLIERI PRESENTI

BARCUCCI Paocloc Fausto |

BERNARDIN| Riccardo |[=]
CARPIGNANO Simone =]
CONSOLI_Giulio (=]
Dl SUMMA Francesca ||Z|
LA RUSSA Barbara [>]

LAl Manuela ||ZI
LAZZARA Andrea I[x]

LIVELLI Alessandro 1=_]
LUCERI Jgor Francesco ||Z]
MARENCO Giancarlo =]
MORERG Danielz I[=<1]
RONZONI Alessandra Emilia_(B) ||:]
SICURQ Francesca |IE

ZARA Georgia =]

IL CONSIGLIC DELL’ORDINE

" Richiamata la deliberazione n. 111/23 del 22 novembre 2023, esecutiva ai sensi di legge, con la quale & stato approvato il
Bilancio di previsione 2024;

. Visto il vigente Regolamento per "Amministrazione e la contabilitd dell’Ordine degli Psicologi del Piemonte;

. Rilevato che da una verifica generale di tutte le voci di Entrata e di Uscita & emersa la necessita di procedere a una variazione di
bilancio come da allegato n. 1 alla presente deliberazione;

. Acquisito e allegato il parere favorevole del Revisore dei Conti, dr. Angelo Martinoti;
. Dato atto che Responsabile del procedimento & il Tesoriere, dr. Lazzara;

Con decisione molivata da quanfo sopra esposto

DELIBERA

Con 1 voti unanimi dei presenti espressi in forma palese

u Di procedere, per le motivazioni in premessa indicate e qui integralmente richiamate, alla variazione del Bilancio di Previsione
dell’esercizio corrente mediante la variazione compensativa tra i capitoli dello stesso, come da prospetto allegato 1, facente parte
integrante del presente provvedimento;

. Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente deliberazione immediatamente esecutiva e di
adempimenti inerenti e conseguenti l'adozione della stessa.

IL SEGRETARIC
(Dr. Rccﬁrdo BERNARDINI)

}\“"“ﬂ




